Муниципальное казенное общеобразовательное учреждеЕие
Красноярская средняя школа

Котеlrьнпковского муниципального района Волгоградской области
40437lrВолгоградская область, Котнrьншковский районо х. Красноярский, ул.Приморскаяrlб;

те;lефон/факс: 8 (8447б) 1-12,53;
E-mail: krаsпiчаr@чапdех.rч, инн 3413503428, кпп 341301001, Бик 04180б001 , огрн 1023405975526

Приказ

01.09.2020г.

О создании школъного
сIIортивног0 кJIуба
Нагавской ОШ - филиа-гrа МКОУ Красноярской СШ

В целях формирования потребнOсти в здоровом образе жизни и

систематических занятий физической кулътурой и спортом у обу{ающихся, а

также р€ввития в школе традиционных видов спорта

приказываю:

1. Создатъ школьный спортивный кпуб (Подвижные игры) в НаГаВСКОЙ ОШ

- филиале МКОУ Красноярской СШ.

2. Назначить руководителем спOртивЕого клуба школы учителя физической

культуры Бенъковская А.А.

3. Утвердить расписание спортивного клуба (Подвижные игръD>

(Приложение}ф 1).

4. Контроль за исполнением прик€ва оýтавJuIю за собой.

Красноярской СШ: Е.В.Ширяева

Ns 27512